CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO VEREADOR WELLINGTON FELIPE

OFÍCIO Nº 94/2021

Caçapava, 30 de setembro de 2021.

À Exma. Sra.

Dandara Pereira César Leite Gissoni

Presidente da Câmara Municipal de Caçapava

Assunto:  Concessão de prazo para elaboração de parecer ao PL nº 142/2021 referente à Lei de
Benefícios Eventuais.

 Cumprimentando-a  cordialmente,  venho,  respeitosamente,  à  presença de Vossa

Excelência,  requerer  a  concessão do  prazo de 10 dias  úteis para a  elaboração do parecer da

Comissão de Justiça e Redação alusivo ao Projeto de Lei nº 142/2021, que dispõe sobre a lei de

benefícios eventuais da assistência social do Município de Caçapava e dá outras providências.

Isso porque, antes da elaboração do aludido parecer, se faz necessário aguardar a

vinda da resposta ao Ofício de nº 224/2021-GABINETE 02 (doc.anexo), o qual solicitou ao Poder

Executivo estudo orçamentário-financeiro, declaração do ordenador de despesas e sua previsão

anterior na LOA em atendimento ao parecer da Procuradoria desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

WELLINGTON FELIPE DOS SANTOS REZENDE
Vereador/Cidadania

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapava/autenticidade
com o identificador 320038003800320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapava/autenticidade
com o identificador 320038003800320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-09-30T15:19:36-0300